
quinta-feira, 21 de novembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 145/2019 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: FOCCO COMMERCE E SERVICE DE COMUNICACAO E PROGRAMACAO 
VISUAL EIRELI. 

CNPJ nº. 18.641.120/0001-33 
 
 
 

Objeto: Aquisição de lembranças personalizadas em acrílico para os vencedores dos projeto 
Soletrando Literário do Programa pacto municipal pela Educação na rede Municipal de Ensino no 

dia 29/11/2019. Conforme anexo único. 
 
 
 

Preço Global: R$ 648,00 (seiscentos e quarenta e oito reais) 
 
 
 

Vigência: 20/11/2019 a 20/01/2020 
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0A9227E33CED39DA5731E854129C15F


		2019-11-21T15:46:37-0300




